
Day 1  12 月 15日（火） 

  

鹿児島空港へ向かうバスの中 7:35 鹿児島空港到着 8:31 

 

  

空港で荷造りをやり直しています。 8:38 教頭先生の話を聞く生徒たち。 8:45 

 



 

  

搭乗ゲートに向かいます。9:02 搭乗します。 9:38 

 

  

羽田に到着しました。 11:52 皇居にて。 12:43 

 



 

  

バスの車窓から。雪が全く無いようです。 16:14 宿泊地に到着です。 17:59 

 

 

 

夕食の風景です。   

 



Day 2  12 月 16日（水） 

  

今朝の菅平の様子。雪がありません。 06:48 朝食の様子です。 07:20 

 

  

スキー体験が始まりました。 08:42 うまく滑ることができるかな？ 08:56 

 



 

  

雪を作る人工降雪機です。 08:58 恐る恐る滑っています。 10:18 

 

  

雪が少ないのが残念。 10:36 午前の部が終了しました。 11:48 

 



 

  

昼食はカレーライスです。 12:10 スキー体験午後の部に向け，バスで移動します。 13:21 

 

  

一転して雪景色のようです。 13:46 スキーらしくなってきました。 13:53 

 



 

  

リフトを待っています。 15:04 すべられそうなところを探しています。 15:13 

 

  

教頭先生の雄姿です。 17:20 夕食の様子です。 18:42 

 



Day 3  12 月 17日（木） 

  

旅館からの風景。雪景色です。 06:58 朝食の様子です。 07:11 

 

  

ディズニーランドは広くて 12:54 なかなか生徒の姿を 14:09 

 



 

  

とらえることが 15:03 出来ないようです…。 17:04 

 

 

 

ホテルには巨大なツリーが飾られています。 19:44  

 



Day 3  12 月 18日（金） 

  

ホテルでの朝食です。 06:49 バスで都内観光に向かいます。 07:41 

 

  

浅草寺を観光しています。 08:37 お台場に来ました。 10:14 

 



 

  

バスで空港に移動します。 11:31 羽田に到着しました。 12:06 

 

 


